

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D089

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสถานงาน อร. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 35 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วยละ
1	K	5106010101	5133-35-432-5105	ชุดอกสว่างเจาะปูนโรตารี	1	ชุด	428	428.00
2	K	5106010101	3419-35-432-5106	เครื่องตัดแต่งหญ้าไม่มีใบมีดคู่ ขนาด 22 นิ้ว	1	เครื่อง	3,103	3,103.00
3	K	5106010101	3419-35-432-5107	เครื่องตัดแต่งหญ้าไม่มีใบมีด 2 ซม ขนาด 20 นิ้ว	1	เครื่อง	1,498	1,498.00
4	K	5106010101	8010-35-432-5186	น้ำยาประสานท่อ PVC ชนิดเข้มข้น แบบหลอด ขนาดบรรจุ 125 กรัม/หลอด	5	หลอด	149.80	749.00
5	K	5106010101	4510-35-432-5215	สายถักน้ำดี แบบสแตนเลส ขนาด 14 นิ้ว	13	เส้น	74.90	973.70
6	K	5106010101	4510-35-432-5110	ชุดสีกับัวสายอ่อน 3 ระบบ พร้อมวาล์ว	5	ชุด	417.30	2,086.50
7	K	5106010101	4130-35-431-9171	น้ำยาแอร์ R-32 ขนาดบรรจุ 7 กก./ถัง	2	ถัง	1,498	2,996.00
8	K	5106010101	4130-35-431-9172	น้ำยาแอร์ R-32 ขนาดบรรจุ 3 กก./ถัง	2	ถัง	802.50	1,605.00
9	K	5106010101	9999-35-432-5187	ชุดลูกบิดประตู หัวกลมขนาดใหญ่ ขนาด 75 มม.	5	ชุด	321	1,605.00
10	K	5106010101	8010-35-432-5112	สีน้ำอะคริลิกชนิดกึ่งเงาสีขาว ขนาดบรรจุ 8.82 ลิตร/ถัง	2	ถัง	1,819	3,638.00
11	K	5106010101	5180-35-432-1602	คีมลือคปากตรง ขนาด 10 นิ้ว	2	อัน	385.20	770.40
12	K	5106010101	5180-35-431-9181	คีมตัดปากเฉียงคองยาว ขนาด 8 นิ้ว	1	อัน	374.50	374.50
13	K	5106010101	5180-35-431-9193	คีมปากแหลม ขนาด 8 นิ้ว	1	อัน	568.17	568.17
14	K	5106010101	5180-35-432-4963	ชุดสว่านไร้สาย+เครื่องเจียรไร้สาย	1	ชุด	3,424	3,424.00
15	K	5106010101	5133-35-432-5185	ชุดอกสว่างเจาะเหล็ก HSS-TIN	4	ชุด	727.60	2,910.40
16	K	5106010101	8010-35-432-5222	ทึนเนอร์ AAA ขนาดบรรจุ 8 ลิตร/กระป๋อง	1	กระป๋อง	856	856.00
17	K	5106010101	3439-35-432-5114	ลวดเชื่อมเงินเส้นแบน ขนาด 3.2 มม. x1.3mm. ความยาว 50 cm. น้ำหนัก 0.5 กก./กล่อง	1	กล่อง	535	535.00
18	K	5106010101	3439-35-432-5115	ฟลิกเชื่อมลวดเงิน ขนาด 113.4 กรัม/ตลับ	2	ตลับ	235.40	470.80
19	K	5106010101	8010-35-432-5116	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	10	อัน	16.05	160.50
20	K	5106010101	8010-35-432-5117	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	17	อัน	21.40	363.80

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D089

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน อร. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 35 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
21	K	510๘10101	31211500	แปรงทาสี ขนาด 2.5 นิ้ว	20	อัน	26.75	535.00
22	K	510๘10101	31211500	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	10	อัน	32.10	321.00
23	K	510๘10101	27111600	ชุดสายเชื่อมอาร์กอน WP-18 ยาว 7.5 เมตร	1	ชุด	2,461	2,461.00
24	K	510๘10101	23101500	ชุดตะไบเหล็กค้ำไม้	1	ชุด	898.80	898.80
25	K	510๘10101	27111600	ชุดสายเชื่อมอาร์กอน WP-18 ยาว 5 เมตร	1	ชุด	1,819	1,819.00
26	K	510๘10101	25202100	หัวจับดอกสว่านแบบมีฟัน ขนาด 1/2 นิ้ว	2	หัว	588.50	1,177.00
27	K	510๘10101	25202100	ใบเลื่อยเหล็ก ขนาด 18 ซม/นิ้ว จำนวน 10 ใบ/กล่อง	1	กล่อง	428	428.00
28	K	510๘10101	25202100	ใบเลื่อย JIGSAW คัดเหล็ก ขนาด 92 มม.	5	ใบ	85.60	428.00
29	K	510๘10101	31191500	ใบเจียรเหล็ก แบบบาง ขนาด 4 นิ้ว	5	ใบ	26.75	133.75
30	K	510๘10101	31191500	ใบเจียรกระดาษทราย ขนาด 4 นิ้ว	5	ใบ	53.50	267.50
31	K	510๘10101	31191509	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 100 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	24	แผ่น	17.12	410.88
32	K	510๘10101	31191500	ใบตัดหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว	5	ใบ	19.26	96.30
33	K	510๘10101	31161500	สกรู M7 ขนาด 1 1/2 นิ้ว จำนวน 100 ตัว/ถุง	1	ถุง	85.60	85.60
34	K	510๘10101	25202100	โต๊ะเลื่อย ขนาด 10 นิ้ว	1	ตัว	4,494	4,494.00
35	K	510๘10101	25202100	เครื่องตัดกระเบื้อง ขนาด 32 นิ้ว	1	เครื่อง	2,161.40	2,161.40
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,833.00

หมายเหตุ : ราคาประเมินมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งยังไม่ด้วยแล้ว

น.ท.



ทน.ควบคุมและประมาณราคา กคช.อ.ท.ร.